

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Numer referencyjny postępowania:
WSZ-EP-54/2024

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Nazwa wykonawcy: BAXTER POLSKA Sp. z o.o.

Adres Wykonawcy: ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:

Pakiet 135							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Uniwersalny (cytrynian lub heparyna) zestaw do ciągłych zabiegów nerkozastępczych dla dorosłych (1,5 m2 pow. czynnej), z filtrem dla chorych septycznych, umożliwiającym jednoczesny wychwyt cytokin i endotoksyn, zawiera 1 worek 5l na ultrafiltrat	200	2 400,00	480 000,00	8%	518 400,00	OXIRIS SET GL / Baxter Healthcare SA / opakowanie handlowe = 4 szt / 973002 / GTIN: 50085412813757
2	Zestaw do plazmaferezy dla dorosłych, (0,35 m2 pow. czynnej), zawiera 1 worek 5l na ultrafiltrat	200	820,00	164 000,00	8%	177 120,00	Prismaflex TPE2000 zestaw / Gambro Industries / opakowanie handlowe = 4 szt / 107144 / GTIN: 1000028335
Razem wartość pakietu:				644 000,00	8%	695 520,00	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 136							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Cewnik dializacyjny, wysokoprzepływowo, dwuświatłowy, bez bocznych otworów, hydrofilny, z powłoką antybakteryjną zawierającą sole bizmutu, średnica zew. do wyboru 11,5 Fr lub 13 Fr, końcówki proste, o długościach do wyboru: 15 cm lub 20 cm lub 25 cm lub końcówki zagięte do wyboru: 15 cm lub 20 cm; zestaw zawiera: cewnik, igłę wprowadzającą, kalibrowany przewodnik, 2 x korek do wstrzyknięć luer-lock, rozszerzacz naczyniowy;	100	310,00	31 000,00	8%	33 480,00	GamCath MC-GDHC-1115 Dolphin Protect / 109708MDR; GTIN: 50085412946141. GamCath MC-GDHC-1115J Dolphin Protect / 109683MDR; GTIN: 50085412946424. GamCath MC-GDHC-1120 Dolphin Protect / 109709MDR; GTIN: 50085412946172. GamCath MC-GDHC-1120J Dolphin Protect / 109682MDR; GTIN: 50085412946219. GamCath MC-GDHC-1125 Dolphin Protect / 109710MDR; GTIN: 50085412946271. GamCath MC-GDHC-1315 Dolphin Protect / 109585MDR; GTIN: 50085412946196. GamCath MC-GDHC-1315J Dolphin Protect / 109706MDR; GTIN: 50085412946257. GamCath MC-GDHC-1320 Dolphin Protect / 109584MDR; GTIN: 50085412946233. GamCath MC-GDHC-1320J Dolphin Protect / 109707MDR; GTIN: 50085412946202. GamCath MC-GDHC-1325 Dolphin Protect / 109705MDR; GTIN: 50085412946158. Baxter Healthcare SA / opakowanie handlowe po 5 szt
2	Zestaw do automatycznego usuwania efluentu	24	700,00	16 800,00	8%	18 144,00	A6003 - Zestaw do automatycznego usuwania płynu odprowadzanego / ambro UF Solutions, Inc. / opakowanie handlowe = 8 szt / 11537 / GTIN: 573324141189190.

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

3	Dren przedłużający zestaw do automatycznego usuwania efluentu	30	60,00	1 800,00	8%	1 944,00	A6005 - Linia przedłużająca do zestawu autom. usuwania płynu odprowadzającego / Gambro UF Solutions, Inc. / opakowanie handlowe = 10 szt / 115485 / GTIN: 57332414119657.
4	Worek do ogrzewacza Thermax	20	65,00	1 300,00	8%	1 404,00	Jednorazowy wkład TherMax / Baxter Healthcare S.A / opakowanie handlowe = 24 szt / 955516 / GTIN: 37332414123933.
5	Zestaw do wykonania terapii ECCO ₂ R, zawierający: wymiennik krew-gaz (0,8 m ² pow. czynnej), zestaw drenów dreny przedłużające krwi, dren gazu, złącze choinkowe	4	9 000,00	36 000,00	8%	38 880,00	PrismaLung+ / Baxter Healthcare S.A / opakowanie handlowe = 1 szt / 955742 / GTIN: 57332414126310.
Razem wartość pakietu:				86 900,00	8%	93 852,00	

2. Podane wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia.

Warszawa, dnia 29.04.2025r.

Formularz podpisany elektronicznie